



# Rozenn Plantec

Recherche alternance Master Audiovisuel

Appelez moi  
+ (33) 6 95 05 61 32

## PERSONNEL

Nom	Rozenn Plantec
Âge	22
Nationalité	Française
Bilingue	Français, Anglais

## CONTACT

Téléphone	+(33) 6 95 05 61 32
Email	rozennplantec@gmail.com
Adresse	8 allée du calvaire 35890 Bourg Des Comptes, France

## FORMATION

2019 - 2020	Licence Professionnelle Management de Projets (MPCIG) Gobelins, L'Ecole de l'Image, Paris
2018 - 2019	3ème Année en Com- munication Visuelle I.T. Carlow, Irlande
Jan - Mai 2018	Semestre d'échange Matane, Canada
2016 - 2018	DUT Multimedia (MMI) IUT de Caen (France)
Juin 2016	Bac Scientifique Mention Européenne

## LOGICIELS / PROGRAMMATION

Adobe Photoshop	
Adobe Premiere Pro	
Adobe Illustrator	
Adobe After Effects	
Adobe InDesign	
HTML	
CSS	
Php	

## PARCOURS PROFESSIONNEL

### Octobre 2019 - Aujourd'hui

TSC Alternance  
1 an, Paris, France

- Chef de Projet
- Gestion d'équipe
- Relation client
- Planning
- Rédaction briefs, CR, mails
- Recettes internes

### Été 2019

Office de Tourisme de Vannes  
BIT de l'Île aux Moines, France

- Accueil et renseignement

### 2013 - 2019

Jazz Attitude Volontariat  
Bourg Des Comptes, France

- Création d'identités visuelles
- Infographie
- Montage Vidéo
- Création de DVDs
- Design de sweats

### Février - Mai 2018

Miixcity Stage  
10 semaines, Montréal, Canada

- Assistante à la gestion de projet
- Gestion d'équipe
- Infographie
- Montage vidéo
- Gestion de réseaux sociaux
- Écriture pour les médias numériques
- Marketing Relationnel (Couverture média d'événements)

### Juillet 2014

Sepalumic Stage  
2 semaines  
Bourg Des Comptes, France

- Assistante Manager en Communication
- Veille concurrentielle
- Montage vidéo
- Observation

## À PROPOS DE MOI

Je suis une étudiante motivée et passionnée. J'aime voyager, j'ai vécu 6 mois au Canada et un an en Irlande au cours de mes études. Mon plus grand rêve serait de travailler dans l'industrie de la musique pop. Jason Koenig (Ed Sheeran), Andy Deluca (5SOS) ou encore Zakary Walters (Lewis Capaldi) font partie de mes inspirations. Je monte des clips vidéo sur mon temps libre depuis longtemps. J'ai pratiqué la danse moderne/jazz pendant 15 ans et je m'exerce depuis peu à la photo (notamment la photographie de concert.) De plus je suis très intéressée par la mode, j'aimerais également beaucoup travailler dans ce milieu. J'adore la culture anglo-saxonne même si je reste très attachée à mes racines celtiques. Je suis polyvalente et j'aime travailler sur différents médias, je suis bien organisée et je travaille efficacement seule et en équipe.

## RÉFÉRENCES

Peuvent être fournies sur demande.